7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 9 de mayo de 2024

No.Proceso

0596
0481
0430
0057
0475
0476
0525
0045
0072
0316
0008
0048
0293
0334
0403
0457
0029
0218

2015
2016
2017
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

SUCESION INTE

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO CON

EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

Demandante
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JORGE ARMANDO PAEZ RODRIGUEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
MARTHA HERMINDA MALAVER MALDON
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
ISIDRO GUZMAN TUNJO

REINTEGRA S.A.S.

Demandado
JORGE ELIECER ALARCON ALARCON

RAUL CASTANEDA ROMERO
EMIGDIO OVELENCIO ALMANZA
JAVIER ERNESTO PAEZ PAEZ
CESAR RAUL ESPITIA ORTIiz
JOSE DANIEL RINCON ESPITIA
FABIO RENE CASTILLO CANO
YURY CATHERINE MURCIA P.

EDGAR ALONSO COMBA M.

HER. LUIS EDO. MALAVER

NELSON GUAYAZAN DIAZ

ADRIANA GISELA CARRILLO Y OTRO

MA. FLORINDA MURCIA R.

RODRIGO E.ROBAYO Y RAUL ALFONSO GA
MIGUEL ANGEL PENA POVEDA

MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
LISNARDO HUESO VEGA

Actuacion
RECONOCE PERSONERIA J

RECONOCE PERSONERIA J
RECONOCE PERSONERIA J
ACEPTA CESION CREDITO
RECONOCE PERSONERIA J
RECONOCE HEREDERO
ACEPTA CESION CREDITO
ACEPTA CESION CREDITO
RECONOCE HEREDERO
RECONOCE PERSONERIA J
ORDENA OFICIAR

ACEPTA CESION CREDITO
DEJA SIN EFECTO AUTO
ORDENA OFICIAR
APRUEBA AVALUO
RECONOCE PERSONERIA J
DECRETA PRUEBAS. SENAL
SEGUIR ADELANTE CON LA

Sus

[]

s s Y e Y I A O O A O

Int

I e e e e A N B O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



