

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 9 de mayo de 2024

No.Proces	so Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0596	2015 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	JORGE ELIECER ALARCON ALARCON	RECONOCE PERSONERIA J		
0481	2016 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	RAUL CASTAÑEDA ROMERO	RECONOCE PERSONERIA J		
0430	2017 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EMIGDIO OVELENCIO ALMANZA	RECONOCE PERSONERIA J		
0057	2018 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JAVIER ERNESTO PAEZ PAEZ	ACEPTA CESION CRÉDITO		
0475	2018 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	CESAR RAÚL ESPITIA ORTÍZ	RECONOCE PERSONERIA J		
0476	2018 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JOSÉ DANIEL RINCÓN ESPITIA	RECONOCE HEREDERO		
0525	2018 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	FABIO RENE CASTILLO CANO	ACEPTA CESION CRÉDITO		
0045	2019 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YURY CATHERINE MURCIA P.	ACEPTA CESION CRÉDITO		
0072	2019 SUCESIÓN INTE	JORGE ARMANDO PAEZ RODRIGUEZ		RECONOCE HEREDERO		
0316	2019 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDGAR ALONSO COMBA M.	RECONOCE PERSONERIA J		
8000	2020 EJECUTIVO	MARTHA HERMINDA MALAVER MALDON	HER. LUIS EDO. MALAVER	ORDENA OFICIAR		
0048	2020 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NELSON GUAYAZAN DIAZ	ACEPTA CESION CRÉDITO		
0293	2020 EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SÁNCHEZ CALVERA	ADRIANA GISELA CARRILLO Y OTRO	DEJA SIN EFECTO AUTO		
0334	2020 EJECUTIVO CON	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MA. FLORINDA MURCIA R.	ORDENA OFICIAR		
0403	2020 EJECUTIVO	LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA	RODRIGO E.ROBAYO Y RAÚL ALFONSO GA	APRUEBA AVALUO		
0457	2021 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MIGUEL ANGEL PEÑA POVEDA	RECONOCE PERSONERIA J		
0029	2022 PERTENENCIA	ISIDRO GUZMAN TUNJO	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0218	2022 EJECUTIVO	REINTEGRA S.A.S.	LISNARDO HUESO VEGA	SEGUIR ADELANTE CON LA		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria